tinere ratione consuetudinis, facta pelitione a sindico vel procuratore dic-

torum canonicorum super dictis decimis, cum responsum esset a dicto

ratre Berengario, quod paratus erat dicto sindico procuralori nomine dicte

ecclesie sánete Marie maioris de Calataiubo dictas decimas integraliter ex-

hibere; Nos prediclus M. Archipresbiter de Calataiubo ad inslantiam dicti

Sindici sive procuratoris, auditis premissis, quia vidimus dictum fratrem Be-

rengarium comendatorem confitentera se teneri ad dictas decimas persol-

vendas ipsum íratrem Berengarium comendatorem domus mercedis capti-

vorum de Calataiubo, nomine proprio ac fratrum dicte domus dicti ordinis,

ad dictas solvendas decimas integraliter dicte Ecclesie sánete Marie maio-

ris de Galaiaiubo sentenlialiter condepnamus. VA ut presens scriptum maius

robur oblineat firmitatis sigilli pendentis nostri munimine ipsum fecimus

roborari, vocaiis presen! ibus et nominatis testibus fratre Pelro Arnaldo

monacbo de Silva, Petro de Pescannalba, dompno Vitalecapellano, el Gui-

ilelmo de Sarinnana.

Signum dominici Petri Tabollionis publici de Calataiubo, qui mandato

Archiprcsbileri liec scripsit.
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LXIII.

Consecralio Eceleske Mayor is Calat. ab Epo. Tarracon: anno 1249.

Ex. arcli. eiusdern Kcelesiai oliin CoUegialis.

[\ miseratione divina Terraconensis episcopus. Universis Christi fidelí-

bus per ieiTaconensem proviiUiam constitiitis, ad quos liltere iste perve-

neriiit salutem et bonis operibiis liabundare. Quoniam ut ait Apostolus

oranes stabimus ante tribunal Chrisli, recepturi proul in corpore gessimus,

sive bonum fuerit sive maluin, opporlet nos dein messionis exlreme mi-

serícordie operibus prevenire ac eternorum inluitu seminare in terris, quod

reddente Domino cum multipb'cato fruclu recolligere deboamus in celis,

firmam spem riduciam(|ue léñenles quoniam <jui parce seminal parce ei

metet, et qui seminal in benedictionibus de benedictionibus et melenl vitam

eternam. Cum igitur ecclesia sanóte Marie maioris de Calalaiubo in bono-

rem beate Marie \irginis glorióse, de licentia venerahilis fratris G. Dei

gratia Tirasonensis episcopi, prima die dominica post festum omnium sanc-

torum consecraverimus, et inslituerimus quod semper singulis annis in dic-

ta ecclesia ipsius dedicationis anniversarium lali die debeat celebran,

universilatem vestram rogamus in Domino, et monemus vobis in remissine

vestrorum peccaminum, íniungentes quatenus semper dicta die prediclam

ecclesiam personaliter visitelis, ut per hec et alia bona, que domino inspiran-

te feceritis ad eterna possilis gandía pervenire. Nos vero de dei miseri-

cordia confidentes, ómnibus veré penitentibus et confessis, qui in honorem

beate Marie Virginis matris Chrisli, in die anniversarii dedicationis prefale

prediclam ecclesiam duxerinl visilandam, quadraginía dies áe iniuncla si-

bi legitime penilenlia misericorditer relaxamus. Dalum Calalaiubi, vn idus

novembris, Armo Domini M.° CC." quadragesimo nono.
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LXIV.

Quadraginta dies indulgentiarum ab Epo. Valentino, consecrattonis Ecck-
si(B B. Marie ergo, concessae: anno 1249.

Ex ipsius eccles. arch.

Frater A. divina miseratione Valentinus episcopus; üniyersis Xpi. fide-

libus per Tirasonensem diocesim conslitutis, ad quos littere iste pervene-

rint, salutem et bonis operibus habundare. Quoniam ut ait apostólas om-
nes stabimus ante tribunal xpi. recepturi prout in corpore gessimus (1)

Cum igitur venaribiiis pater P. dei gratia Terrachonensis Ar-

chiepiscopus de volúntale et assensuhenerahilis patris G. Bei gratia Tira-

sonensis episcopi, prima die dominica posl festum omnium Sanctorum no-

bis sibi assistentibus. Ecciesiam sánete Marie maioris de Calataiubo in ho-

nore beate Marie Virginis glorióse duxerit consecrandam, et instituerit quod

semper singulis annis in dicta ecclesia ipsius dedicationis anniversarium

tali die debeat celebrari, universatem vestram rogamus in Domino et mo-

nemus, ut in remissionem vestrorum peccaminum iniungentes, quatinus

semper dicta die predictam ecclesiam personaliter visitetis, ut per hec et

alia bona que domino inspirante feceritis ad eterna possitis gaudia perve-

nire. Nos vero de Jhesu Xpi. misericordia confidentes ómnibus veré peni-

tentibus et conffes?, is qui in honorem beate Marie matris Xpi. in die anni-

versarij dedicationis predicte prefatam ecclesiam duxerint visitandara, de

assensu et licentia episcopi memorati (2) quadraginta dies de iniuncta sibi

Jegitime penitentia misericorditer relaxamus. Datum in Calataiubo, sép-

timo idus novembris. anno Domini m.° cc.° quadragesimo nono.

(1) Eadem formula ac in prsecedenli. concessione Archipiscopali non inveniun-

(2) Nota bene ^hanc
.
verba, quae in tur.
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LXV.

Consecratio Eccles. Dnici. Sep. ap. Calat.: anno 1249.

Ex ms. Prioris Monterdc.

P. miseratione divina Tarrachonensis Archiepiscopus; universis Chrísti fi-

delibus per Tarrachonensem provinciam constilutis, ad quos lillere isle

pervenerint, salutem in bonis operibus abundare.

Quum ut ait Apostolus omnes stablmus anle tribunal Christi recepturí

prout in corpore gessimus sive bonum fuerit. si ve malum, oportet nos (1).

Cum igitur Ecciesiam Sancti Sepulchri dominici de Calataiub, de volún-

tate, ai/ ;?r^c^5 t;(?^era6í/í> /raír/ó' (7. Dei gratia Tyrason. Episcopi (2)

die Sancti Martini duximus consecrandam, slatuentes quod semper annua-

tim ipsius Dedicationis aníversarium in dicta íicclesia ad honorem Sepulchri

Dominici celebretur, universitatem vestram rogamus, et horlamur in Dño.

vobis in remissionem vestrorum peccaminuni injungentes, quatenus dictam

Ecciesiam, prefata die, annis singulis visitetis, ut per hec, el alia bona, que

Domino inspirante feceritis ad eterna possitis gaudia pervenire.

Nos vero, de Dei misericordia confidentes, ómnibus veré penitenlibus, et

confessis, qui dicta, die ad celebrandum anniversarium Dedicationis huius-

modi assignata, predictam Ecciesiam persona Üler duxerint visilandam,

Quadraginta dies de injuncta sibi legitima penitentia, per gratiam S. Spi-

ritus, misericorditer relaxamus.

Datis Calat., XIII. Kal. Decemb. AnnoDñi. M.XC.^XL.IX.^

(1) Eadem formulse ac in prseceden- (2) Ecclesia hsec SU Sepulchri non-
bus. (Juni exempUone gaudebat.
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LXVI.

Quadraginla dies indiilgentice concessi ómnibus qui in Ecclesia B. Marm
de Calal. sacris intersunt cerlis diebus: anno 1249.

Ex arch. ejusdern Ecclesise.

P. miseratione divina Tenachonensis Kpiscopus universis Xpi. fidelibus

per Terrachonensem provintiam conslitutis ad quos liltere iste pervenerint,

salutemet bonis operibus habundare. Quoniam ut ait aposlolus omnes (1)

Cum igitur lícclesia sánete Marie maioris de Calatainbo ínter alias ipsius

viíle lilcclesias ab antiquo excellencior ac eminencior habeatur, ut mentes

fidelium fervencius exardescant ad divina in eadem Ecclesia audisnda et

ut Beata dei genitrix et semper Virgo Maria, ad cuius honorem et invocatio-

nem constructa est Ecclesia memórala, apud Filium suum dominiim Jhesum

Xpum. pro obtinenda nobis venia nostrorum peccaminum precum suarum

patrocinia facilius interponat; Nos de Dei misericordia confidentes, ómnibus

vera penitentibus et conffessis, qui ad ipsam Ecclesiam diebus festivitatum

ipsius omnium, etetiam ómnibus diebus Dominicis devocionis, oracíonis seu

oblationis causa accesserint, vel ad divina officia audienda, Quadraginta

dies de iniuncta sibi legitime nenitentia, per graliam Sancti Spiritusmiseri-

corditer relaxamus. Datum Calataiubi pridie idus Novembris, anno domini

M.*^ ce/ XL.^ nono.

Sigfnum mei Ade Petri Notarii publici Calataiubensis, qui predicta qua-

tuordecira translata ab originalibus litteris seu sententiis in predictis Tri-

bus peciis fideliter translatavi et translatari feci.

Sigtnum mei Dominici Petri notarii Calataiubensis qui hec translata ve-

ra esse affirmo.

Sigtnum mei Busonis de Signerís notarii publici Calataiubensis que pre-

dicta quatordecim transíala Scripta vera affirmo (2).

(1) KadiMii fonnula qua- iti preceden- scripluras in eodem perganieno Irasump-

íibus, t-^s quas fere omnes cum ac in lucem

(2) Referunlur h^ec verba ad alias edimus.
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LXVU,

Quadvnginla dies indulgen fice ab Epo. Valent. largiunlur audientihiis sa-

era apud Eccles. 3Iayorem Calaí. certis diebus: 1249.

Ex arch, eiusdem Ecclesiae.

Frater A. divina mlseratione Valentiniis Episcopus universis Xpi. fide-

libus per Tirasonensem Diocesim constilutis ad quos liltere iste pervenerint,

saluiem el bonis operibus habundare. Quoniam ut ait aposlolus, omnes

slabimijs ante tribunal Xpi. recepturi proul in corpore gessimus (1).

Ciim igitiir iícclesia sánete Marie raaioris de Calataiubo Inter alias ip-

sius ville Ecclesias ab antiguo excellentior habeatm\ ut mentes fidelium

fervientius exardescant, ad divina in eadcm Ecclesia audienda, et ut

Beata Dei genitrix virgo et semper gloriosa Maria, ad cuius honorem et

invocationem constructa est Ecclesia memórala, apud Filium suum, domi-

num Jhesura Xpm., pro obtinenda nobis venia nostrorum peccaminum

suarum precum patrocinia facilius interponat; Nos de venerabilis patris G.

Dei gralia Tisasonensis Episcopi volúntate, fidelibus universis, qui ad ip-

sam diebus solemnilatuni ipsius omnium, et etiam sabatinis, devocionis,

orationis et oblationis causa accesserint, vel ad divina offiíia audienda,

Quadraginta dies de injuncta sibi legitime penitentia, per gratiam sancti

Spiritus misericorditer relaxamus. Datum in Calataiubo xiui.** kalendas De-

cembris anno Domini m."" ce.'' xL.° nono.

{{) Eadem formula quíB in pr.-ficedcnlibus.
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LXVIH.

Quadraginía dies indulgentiarum largiunlur ab Epo. Tirasone stipem.

erogantibus ad reparationen chori Eccles. Mayoris Calat.: 1254.

Ex arch. eiusdem Eccleeise.

G. dignatione divina Tirasonensis Episcopus, universis xpi. fidelibus per